
 
UCHWAŁA  Nr XXIX/301/2021 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 30 marca 2021 r. 

 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Polickiego 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje:    
 

 
§ 1.1 Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Powiatowi 

Polickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego w zakresie 
oświaty. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, jest przeznaczona na dofinansowanie 
kompleksowej modernizacji niecki basenowej oraz termomodernizację Pływalni w 
Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. Zadanie realizowane będzie w 
ramach projektu RPZP.02.06.00.32-B005/18 pod nazwą „Zwiększenie efektywności 
energetycznej budynku Pływalni przy Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w 
Policach poprzez wykonanie kompleksowych prac termomodernizacyjnych”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków  budżetu Gminy Police na 2021 rok do wysokości 1 000 
000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). 

 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i 

zasady rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Police a 
Powiatem Polickim.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
          

   Andrzej Rogowski 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 
 Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
 
 Powiat Policki, będący organem prowadzącym Zespół Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza w Policach realizuje zadanie polegające na zmniejszeniu 
energochłonności budynku pływalni Zespołu Szkół im. I. Łukasiewicza w Policach. 

Przebudowa pływalni wynika ze stanu technicznego i obejmuje między innymi 
ocieplenie elewacji budynku i ścian piwnicznych poniżej poziomu gruntu, wykonanie 
nowej elewacji, wymianę części stolarki drzwiowej i okiennej, wykonanie nowych 
okładzin z płytek ceramicznych w niecce basenowej i montaż paneli fotowoltaicznych 
na dachu budynku. 

Pływalnia Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza ma wymiary 25 x 12,5 
metra (6 torów) oraz głębokość od 1,40 m do 1,90 m.  

Z pływalni przed rozpoczęciem remontu korzystali uczniowie i nauczyciele 
Zespołu Szkół im. I. Łukasiewicza, wszystkich szkół podstawowych z Polic oraz kilku 
szkół ze Szczecina. W godzinach popołudniowych do pływalni wstęp wolny posiadały 
dzieci i młodzież z Polic. Na pływalni odbywały się ponadto zajęcia dodatkowe 
podnoszące umiejętności pływania, zachowania się w wodzie oraz rozwijania 
sportów wodnych. W budynku pływalni funkcjonowały siłownia oraz sauna. 
 W projekcie uchwały proponuje się udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Polickiego na przebudowę pływalni. Realizacja tej inwestycji wynika ze stanu 
technicznego pływalni oraz potrzeby poprawienia jej energochłonności. 
 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy i przekazania środków jest 
wymogiem formalnym zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i ustawą o 
finansach publicznych. 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt przygotował 
Wydział Techniczno-Inwestycyjny      
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


